
Smlouva O VZÁJEMNÉ PODPOŘE

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89,'"2012 Sb., občanský
zákoník tyto smluvní strany.'

Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.
IČ: 29107245
se sídlem Vejprnická 663/56, Skvrňany, 318 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1564
zastoupená: Ing. Markem Kýhosem, MBA, předsedou představenstva a

MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D., členem představenstva

(dále jen ,,NPK")

a

HC PLZEŇ 1929 s.r.o.
IČ: 64832261
se sídlem Štefánikovo náměstí 833/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7382
zastoupená: Martinem Strakou, jednatelem

(dále jen ,,HC PLZEŇ")

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

· HC PLZEŇ je klubem sdružujícím hokejové týmy mládežnických, dorosteneckých a
juniorských kategorií a jeho cílem je mj. i podpora zdravého životního stylu a péče o
zdraví svých hráčů;

· NPK je společností, jejímž cílem je rozvoj a zefektivnění poskytování kvalitní zdravotní
péče v nemocnicích vlastněných Plzeňským krajem a v rámci své působnosti má zájem
podporovat sportování a zdravý životní styl mládeže;

· NPK a HC PLZEŇ mají zájem spolupracovat v rámci podpory zdravotní péče a zdravého
životního stylu hráčů HC PLZEŇ;

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I.
Předmět spolupráce

l. Smluvní strany se zavazují po uzavření této smlouvy ke vzájemné spolupráci při podpoře
zdravotního stylu a péče o zdraví hráčů HC PLZEŇ ve všech výkonnostních kategoriích
(dále jen ,,Spolupráce").

2. NPK se zavazuje v rámci Spolupráce k podpoře HC PLZEŇ ve spádové oblasti nemocnic
Plzeňské kraje.



3. HC PLZEŇ se zavazuji v rámci Spolupráce k prezentaci a podpoře nemocnic Plzeňského
kraje v rámci společných projektů (viz odst. 4 níže).

4. Konkrétní forma Spolupráce bude smluvními stranami dohodnuta vždy s ohledem na
jednotlivé projekty smluvních stran, přičemž strany budou přípravu společných projektů
vzájemně konzultovat a aktivně se na ní podílet.

II.
Závěrečná ujednání

l. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je právním jednáním, které bylo z jejich
strany učiněno svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv tedy v tísni či za
podmínek pro některou ze stran nápadně nevýhodných a s tímto také tuto smlouvu
podepisují.

2. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
uzavírá se na dobu neurčitou. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu
vypovědět i bez udání důvodu v tříměsíční výpovědní lhůtě, která počne běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.

4. Případné dodatky k této smlouvě je možno činit pouze písemnou formou na základě
souhlasu všech smluvních stran.

Za NPK: Za HC PLZEŇ:

V Plzni dne: 19. 3. 2019 V Plzni dne:

Ing. Marek Kýhos, mba Martin Straka
předseda představenstva jednatel
Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. HC PLZEŇ 1929 s.r.o.

MUDr. Alan Sutnar, Ph.D.
člen představenstva
Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.


